

NABÍDKA

Datum:

Dodavatel:

MAKRA DIDAKTA s.r.o.

Drahelická 162/47
288 02 Nymburk

IČ: 27916758, DIČ: CZ27916758
OR C 126341 vedená u Městského soudu v Praze
tel: xxxx
e-mail: xxxx
web: xxx

Odběratel:

Mateřská škola, Praha 4, Blatenská 2145

Blatenská 2145/2
148 00 Praha 4

IČ: 64936350
tel: xxxx
e-mail: xxxx

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem
Požadovaná záloha: 0,00 Kč
Úrok: 0
Splatnost dní: 14
Měna: CZK

Obchodní údaje:

Doprava: Autem + montáž

| Popis | Číslo | Množství | Cena za jedn. | Cena bez DPH | DPH | Cena celkem |
|--|-------------|----------|---------------|--------------|-----|-------------|
| MŠ Blatenská 2145/2, Praha 4 | | 0 Ks | 0,00 | 0,00 | 21% | 0,00 |
| <i>Stav produktu:</i> | | | | | | |
| Víceúčelová didaktická magnetická tabule - žlutý rámeček/černá vyfrézovaná písmena/vnitřek tabule žlutý/horní nápis MŠ Blatenská/dole nápisy ponechat | AG120-017-F | 1 Ks | 19 728,10 | 19 728,10 | 21% | 23 871,00 |
| <i>Stav produktu: koncept</i> | | | | | | |
| Víceúčelová didaktická magnetická tabule - zelený rámeček/černá vyfrézovaná písmena/vnitřek tabule žlutý/horní nápis MŠ Blatenská/dole nápisy ponechat | AG120-018-F | 1 Ks | 19 728,10 | 19 728,10 | 21% | 23 871,00 |
| <i>Stav produktu: koncept</i> | | | | | | |
| Pár vodorovných nohou | 0G401 | 1 Ks | 2 522,31 | 2 522,31 | 21% | 3 052,00 |
| <i>Stav produktu: koncept</i> | | | | | | |
| Kompletace dodávky - montáž tabule | PAUMONT | 1 Ks | 2 612,40 | 2 612,40 | 21% | 3 161,00 |
| <i>Stav produktu:</i> | | | | | | |
| Skuzavka do svahu - plastová skuzavka červená/zábradlí žluté a u skuzavky ty dva malé boky žluté | AG213-005-F | 1 Ks | 26 934,71 | 26 934,71 | 21% | 32 591,00 |
| <i>Stav produktu: koncept</i> | | | | | | |
| Kompletace dodávky - montáž skuzavky do svahu | PAUMONT | 1 Ks | 5 044,63 | 5 044,63 | 21% | 6 104,00 |
| <i>Stav produktu:</i> | | | | | | |
| Šplhací rampa do svahu - červenožlutá | 0G220-5A | 1 Ks | 15 223,97 | 15 223,97 | 21% | 18 421,00 |
| <i>Stav produktu: koncept</i> | | | | | | |
| Kompletace dodávky - montáž šplhací rampy | PAUMONT | 1 Ks | 2 612,40 | 2 612,40 | 21% | 3 161,00 |
| <i>Stav produktu:</i> | | | | | | |

| Popis | Číslo | Množství | Cena za jedn. | Cena bez DPH | DPH | Cena celkem |
|--|-----------------|-----------------|----------------------|---------------------|------------|--------------------|
| Basketbalový koš - modrozlutý/bez nápisu Matouš/logo Makry zůstane <i>Stav produktu: koncept</i> | AG116-001- F | 1 Ks | 7 116,53 | 7 116,53 | 21% | 8 611,00 |
| Kompletace dodávky - montáž basketbalového koše <i>Stav produktu:</i> | PAUMONT | 1 Ks | 1 621,49 | 1 621,49 | 21% | 1 962,00 |
| Naučné karty - Dopravní prostředky <i>Stav produktu: koncept</i> | 0G906 | 1 Ks | 1 342,15 | 1 342,15 | 21% | 1 624,00 |
| Naučné karty - Povolání <i>Stav produktu: koncept</i> | 0G908 | 1 Ks | 1 342,15 | 1 342,15 | 21% | 1 624,00 |
| Naučné karty - Roční období <i>Stav produktu: koncept</i> | 0G901 | 1 Ks | 1 342,15 | 1 342,15 | 21% | 1 624,00 |
| Naučné karty - Ovoce a zelenina <i>Stav produktu: koncept</i> | 0G904 | 1 Ks | 1 342,15 | 1 342,15 | 21% | 1 624,00 |
| Puzzle - Příroda <i>Stav produktu: koncept</i> | 0G922 | 1 Ks | 1 342,15 | 1 342,15 | 21% | 1 624,00 |
| Puzzle - Sporty <i>Stav produktu: koncept</i> | 0G924 | 1 Ks | 1 342,15 | 1 342,15 | 21% | 1 624,00 |
| Pexeso - Dopravní prostředky <i>Stav produktu: koncept</i> | 0G941 | 1 Ks | 1 342,15 | 1 342,15 | 21% | 1 624,00 |
| Pexeso - Zvířátka <i>Stav produktu: koncept</i> | 0G943 | 1 Ks | 1 342,15 | 1 342,15 | 21% | 1 624,00 |
| Balanční kúly č.64RD05 - akát <i>Stav produktu: koncept</i> | AG006-F | 6 Ks | 5 675,2067 | 34 051,24 | 21% | 41 202,00 |
| Kompletace dodávky - montáž balančních kúlů <i>Stav produktu:</i> | PAUMONT | 6 Ks | 1 621,4883 | 9 728,93 | 21% | 11 772,00 |
| Přeskakovací kúly č.64DO39 <i>Stav produktu: koncept</i> | AG007-F | 1 Ks | 24 415,70 | 24 415,70 | 21% | 29 543,00 |
| Kompletace dodávky - montáž přeskakovacích kúlů <i>Stav produktu:</i> | PAUMONT | 1 Ks | 6 042,98 | 6 042,98 | 21% | 7 312,00 |
| Doprava <i>Stav produktu:</i> | | 1 Ks | 5 493,39 | 5 493,39 | 21% | 6 647,00 |
| Krycí plachta na hmatový chodník - 3,5 x 1 m <i>Stav produktu: koncept</i> | 0G086 | 2 Ks | 1 252,065 | 2 504,13 | 21% | 3 030,00 |
| Věčný hmatový chodník <i>Stav produktu: koncept</i> | 0G228 | 2 Ks | 7 116,53 | 14 233,06 | 21% | 17 222,00 |
| Kompletace dodávky - montáž hmatových chodníků <i>Stav produktu:</i> | PAUMONT | 2 Ks | 1 621,49 | 3 242,98 | 21% | 3 924,00 |
| Zastínění pískoviště - ATYP 5 x 3,5 m <i>Stav produktu: koncept</i> | AG506-003- F | 1 Ks | 14 323,14 | 14 323,14 | 21% | 17 331,00 |
| Kompletace dodávky - montáž zastínění pískoviště <i>Stav produktu:</i> | PAUMONT | 1 Ks | 6 846,28 | 6 846,28 | 21% | 8 284,00 |
| Člověče, nezlob se - červenožluté <i>Stav produktu: koncept</i> | 0G201-5 | 1 Ks | 8 017,36 | 8 017,36 | 21% | 9 701,00 |

| Popis | Číslo | Množství | Cena za jedn. | Cena bez DPH | DPH | Cena celkem |
|---|--------------|-----------------|----------------------|---------------------|------------|--------------------|
| Váhy - zavěšené rameno modré a ukazatel Žlutý - barevné provedení podle katalogu str.90 | AG308-002-F | 1 Ks | 5 314,88 | 5 314,88 | 21% | 6 431,00 |
| <i>Stav produktu: koncept</i> | | | | | | |
| Kompletace dodávky - montáž váhy | PAUMONT | 1 Ks | 1 621,49 | 1 621,49 | 21% | 1 962,00 |
| <i>Stav produktu:</i> | | | | | | |
| Doprava | | 2 Ks | 1 990,91 | 3 981,82 | 21% | 4 818,00 |
| <i>Stav produktu:</i> | | | | | | |
| Celkem: | | 46 mj | | 253 699,22 | | 306 976,00 |